
Zaaknummer:          Z - 15024752    

Documentnummer:  Raad -  1500686   

 

 

 

Raadsbesluit 

 

 

De raad van de gemeente Laarbeek; 

 

gelezen het voorstel van het presidium over de instelling van een gezamenlijke 

rekenkamercommissie; 

 

gehoord het advies van de commissie Algemene Zaken, d.d. 19 november 2015 om in te 

stemmen met het voorstel en het voorstel als hamerstuk te behandelen; 

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet; 

 

besluit: 

 

1. Tot vaststelling van de verordening op de gezamenlijke rekenkamercommissie Gemert-Bakel 

en Laarbeek 

2. Tot vaststelling van het convenant gezamenlijke rekenkamercommissie gemeenten Gemert-

Bakel en Laarbeek 

3. Tot vaststelling van de datum van inwerkingtreden van de verordening. 

4. Tot intrekking van de bestaande verordening op de rekenkamercommissie, vastgesteld bij 

raadsbesluit van 16 september 2010. 

5. De voorbereiding van het werven en selecteren van de leden en de voorzitter van de 

intergemeentelijke rekenkamercommissie namens Laarbeek te laten plaatsvinden door de 

leden van de Auditcommissie, bijgestaan door de griffier. 

 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Laarbeek van 10 

december 2015. 

 

De raad voornoemd, 

 

de griffier, de voorzitter, 

 

 

 

 

 

M.L.M. van Heijnsbergen F.H.G.M. Ronnes 

  


